

Sapatin Vartija

Tammi-Maaliskuu 2019



Pysykää laissa ja todistuksessa

Jes. 8:20

**Julkaisija: Seitsemännen Päivän Adventistien
kansainvälinen lähetyss seurakunta Uskonpuhdistusliike
Suomen Lähetysyhdistys r.y.
Mastotie 10, 37800 Toijala Puh. 03 5425100 eMail:
info@spaup.org www.spaup.org**

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Joh. 3:16.

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän uskomme. 1. Joh. 5:3, 4.



**Kansikuvat, etukansi: Viron juhlat
Takakansi: Viron juhlat**

Ei mitään koetusaikaa Kristuksen tulon jälkeen

Kun Jeesus kaikkienpyhimmässä nousee paikaltaan, riisuu yltään välittäjänpukunsa ja pukeutuu koston vaatteisiin, on työ syntisten hyväksi päättynyt. Silloin koittaa päivä, jolloin lähtee liikkeelle käsky: »Vääryyden tekijä tehkoon edelleen vääryyttä ... ja joka on vanhurskas, tehkoon edelleen vanhurskautta, ja joka on pyhä, pyhittykoon edelleen. Katso, minä tulen pian, ja minun palkkani on minun kanssani, antaakseni kullekin hänen tekojensa mukaan.» Ilm. 22:11, 12.

Jumala on antanut sanansa kaikkien tutkittavaksi, että he tulisivat tuntemaan elämän tien. Kenenkään ei tarvitse eksyä, jos hän suostuu Jumalan sanan ehtoihin. Koetusaikaa annetaan kaikille, jotta he voisivat muodostaa luonteen iankaikkista elämää varten. Kaikille suodaan tilaisuus tehdä ratkaisu joko elämäksi tai kuolemaksi. Ihmiset tuomitaan saamansa valon mukaan. Ketään ei vaadita tilille tietämättömydestään eikä virheistään, ellei valo ole saavuttanut heitä. He eivät ole voineet tehdä syntiä siinä, etteivät ole vastaanottaneet sitä, mitä heille ei ole annettukaan. Kaikkia koetellaan, ennen kuin Jeesus päättää työnsä kaikkienpyhimmässä. Kaikkien koetusaika päättyy silloin, kun viimeinen rukous on esitetty syntisten puolesta ja Kristus on pukeutunut koston vaatteisiin.

Monet ovat omaksuneet käsityksen, että koetusaika jatkuu sen jälkeen kun Jeesus on lopettanut välittäjäntyönsä ja poistunut kaikkienpyhimmästä. Mutta se on Saatanan viisastelua. Jumala koettelee maailmaa valolla, jonka Hän on nähnyt hyväksi antaa sille ennen Kristuksen tulemistä. Luonteet on silloin muodostettu elämäksi tai kuolemaksi. Mutta niiltä, jotka valitsevat elämän synnissä välittämättä heille tarjotusta suuresta pelastuksesta, koetusaika päättyy silloin kun Kristuksen ylimmäispapillinen palvelus loppuu, juuri ennen Hänen ilmestymistään taivaan pilvissä.

Ne, jotka rakastavat maailmaa ja joilla on Jumalaa vastaan sotiva mieli, kuvittelevat, että koetusaikaa annetaan senkin jälkeen, kun Kristus on ilmestynyt taivaan pilvissä. Lihallinen sydän, joka on niin vastahakoinen alistumaan kuuliaisuuteen, on joutuva tämän houkuttelevan uskomuksen petettäväksi. Monet tulevat pysymään lihallisessa varmuudessaan jatkaen

kapinoimistaan Jumalaa vastaan, koska he kuvittelevat, että silloin annetaan aikaa parannuksen tekoon ja tilaisuus vastaanottaa totuus, joka nyt on epäsuosiossa ja vastoin heidän luonnollisia taipumuksiaan ja halujaan. Kun heillä ei enää ole mitään alttiiksi pantavaa eikä mitään menetettävää siitä, että ovat kuuliaisista Kristukselle ja totuudelle, he katsovat uskaltavansa vastaanottaa pelastuksen.

Raamatussa on joitakin vaikeasti ymmärrettäviä kohtia, joita Pietarin sanoja käyttäksämme, tietämättömät ja vakaantumattomat vääntävät kieroon omaksi kadotukseksi. Kenties emme tässä elämässä kykene selittämään kaikkia raamatunkohtia, mutta mitään tärkeää käytännöllistä totuuskohtaa ei jätetä arvoitukseksi. Kun Jumalan kaitselmuksessa tulee aika, jolloin maailma koetellaan nykyisellä totuudella, on Pyhä Henki vaikuttava ihmismieliin ja saava heidät tutkimaan Raamattua, jopa paastoten ja rukoillenkin, kunnes totuus rengas renkaalta on löydetty ja liitetty yhteen täydelliseksi ketjuksi. Jokainen totuuskohta, joka läheisesti liittyy sielujen pelastukseen, tehdään niin selväksi, ettei kenenkään tarvitse eksyä ja vaeltaa pimeydessä.

Vastuunalaisuus valosta

Seurattuamme profetioiden ketjua olemme löytäneet siitä selviä meidän ajallemme kuuluvia totuuksia ja selityksen niihin. Olemme vastuunalaisia saamistamme etuoikeuksista ja tiellemme loistavasta valosta. Menneitten sukupolvien aikana eläneet olivat vastuunalaisia siitä valosta, joka sallittiin loistaa heille. Eri raamatunkohdat vaikuttivat heidän mieleensä ja koettelivat heitä. Mutta he eivät ymmärtäneet kaikkia niitä totuuksia, jotka ovat kirkastuneet meille. He eivät olleet vastuunalaisia siitä valosta, jota heillä ei ollut. Heillä oli Raamattu niin kuin meilläkin, mutta aika, jolloin tämän maailman historian loppu-vaiheisiin liittyvät erikoistotuudet paljastetaan, koittaa vasta silloin kun viimeiset sukupolvet elävät maan päällä.

Kutakin sukupolvea varten on annettu erikoisia sen olosuhteita vastaavia totuuksia. Nykyinen tätä sukupolvea koetteleva totuus ei koetellut kauan sitten eläneitä sukupolvia. Jos neljännen käskyn sapattia koskeva valo, joka nyt loistaa meille, olisi annettu menneille sukupolville, olisi Jumala pitänyt heitä vastuunalaisina siitä.

Saadessaan pyhässä näyssä siirtyä tulevaisuuteen Jumalan taivaallisen tempelin aukenemisen hetkeen Johannes näki joukon ihmisiä, joiden

katse pyhällä kunnioituksella oli kiintynyt Jumalan lakia sisältävään arkkiin. Varsinainen koetus neljännen käskyn suhteen ei alkanut, ennen kuin Jumalan temppeli taivaassa oli auennut.

Ne jotka kuolivat, ennen kuin Jumalan lakia ja neljännen käskyn vaatimuksia koskeva valo oli annettu, eivät syyllistyneet seitsemännen päivän sapatin rikkomiseen. Jumalan viisaus ja armo on tutkimaton siinä, kun Hän lähettää valoa ja tietoa ihmisille oikeaan aikaan, juuri silloin kun he sitä tarvitsevat. Juuri ennen kuin Hän tulee tuomitsemaan maailman vanhurskaudessa, Hän lähettää varoitussanomana herättääkseen ihmisiä ja osoittaakseen heille heidän laiminlyöntinsä neljännen käskyn suhteen, jotta he tulisivat valoon, tekisivät parannuksen, lakkaisivat rikkomasta Hänen lakiaan, ja siten osoittaisivat uskollisuutta ja kuuliaisuutta suurelle Lainantajalle. Hän on kaikille varannut mahdollisuuden olla pyhiä ja onnellisia mikäli tahtovat. Riittävästi valoa on annettu tälle sukupolvelle, jotta käsittäisimme velvollisuutemme ja etuoikeutemme ja iloitsisimme kallisarvoisista ja vakavista totuuksista niiden yksinkertaisuudessa ja voimassa.

Olemme vastuunalaisia ainoastaan siitä valosta, joka loistaa meille. Jumalan käskyt ja Jeesuksen todistus koettelevat meitä. Jos olemme uskollisia ja kuuliaisia, Jumala mielistyy meihin ja siunaa meitä valittuna omaisuuskansanaan. Missä täydellinen usko ja täydellinen rakkaus toimivana periaatteena täyttää Kristuksen seuraajien sydämet, siellä heillä on voimallinen vaikutus. Valo on säteilevä heistä ja hälventävä heitä ympäröivän pimeyden, puhdistaa ja kohottaen kaikkia heidän vaikutuspiiriinsä joutuvia ja saattaen totuuden tuntoon kaikki, jotka tahtovat tulla valoon ja kulkea kuuliaisuuden halpaa tietä.

Totuuden vaihtaminen mielikuvituksen tuotteisiin

Lihallisen mielen vallassa olevat eivät voi käsittää ratkaisevien totuuksien pyhää voimaa, josta heidän pelastuksensa on riippuvainen, koska he hellivät sydämessään ylpeyttä, rakkautta maailmaan, mukavuuden halua, itsekkyyttä, ahneutta, pahansuopuutta, kateutta, aistillisuutta, vihaa ja kaikkea muutakin paha. Jos he voittaisivat näissä kohdin, he voisivat tulla osallisiksi jumalallisesta luonnosta. Monet luopuvat Jumalan sanan selvistä totuuksista eivätkä seuraa heidän tielleen loistavaa kirkasta valoa. He yrittävät tunkeutua salaisuuksiin, joita ei ole selvästi ilmoitettu, ja he esittävät arvailunsa niistä, puhellen ja väitellen

kysymyksistä, joita heidän ei ehdottomasti tarvitse käsittää, koska niillä ei ole mainittavampaa tekemistä heidän pelastuksensa kanssa. Tällä tavoin Saatanana on pettänyt tuhansia. He ovat laiminlyöneet meidän päiviemme uskon ja nykyiset velvollisuudet, jotka ovat selvät ja ymmärrettävät kaikille järjissään oleville. He ovat pohtineet kyseenalaisia teorioita ja heille käsittämättömiä raamatunkohtia, kunnes ovat eksyneet uskosta ja saaneet siitä sekavia käsityksiä.

Jumala tahtoo, että kaikki käytännössä toteuttavat Hänen sanansa selvät opetukset ihmisen pelastuksesta. Jos he ovat yksinkertaisen, selvän ja voimallisen sanan tekijöitä, ei kristillisen luonteen täydellisyys jää heiltä saavuttamatta. Totuus on pyhittävä heidät, ja nöyrä kuuliaisuus on antava heille varmuuden iankaikkisesta elämästä. Jumala haluaa palvelijoita, jotka eivät ainoastaan sanassa ole totisia, vaan ennen kaikkea teossa. Heidän hedelmänsä tulevat osoittamaan heidän uskonsa oikeaperäisyyden.

Veli O, sinä joudut Saatanan kiusausten pyörteisiin, jos jatkuvasti aiot helliä väärää käsityksiäsi. Uskosi tulee olemaan sekava, ja sinä olet vaarassa johtaa toisiakin epäuskoon. Jumala vaatii, että Hänen lapsensa ovat yhtä. Omituiset näkemyksesi tulevat osoittautumaan vahingollisiksi vaikutuksellesi, ja jos jatkuvasti aiot helliä niitä ja puhua niistä, tulevat ne lopulta erottamaan sinut veljiesi yhteydestä. Jos Jumalalla on valoa, jota ilman Hänen kansansa ei voi pelastua, on Hän antava sitä heille samalla tavalla kuin Hän on antanut muitakin suuria ja tärkeitä totuuksia. Siihen sinun tulee luottaa tässä asiassa. Anna Jumalan seurata omia menettelytapojaan suunnitelmansa toteuttamiseksi Hänen omana aikanaan ja omalla tavallaan. Saakoon Jumala tehdä sinut kykeneväksi vaeltamaan valossa, niin kuin Hän itsekkin on valossa.

Sapatin pyhyys

Sapatin alkaessa meidän tulee panna vartija itsellemme, teoillemme ja sanoillemme, ettemme ryöstäisi Jumalalta käyttäen omiin tarkoituksiimme sitä aikaa, joka tinkimättömästi kuuluu Herralle. Meidän ei tule itse tehdä eikä sallia lastemme tehdä minkäänlaista työtä toimeentuloa varten, eikä mitään sellaista työtä, joka olisi voitu tehdä kuutena työpäivänä.

Perjantai on valmistuspäivä. Silloin voidaan käyttää aikaa välttämättömiin valmistuksiin sapattia varten. Sinä päivänä voimme myös ajatella sapattia ja keskustella siitä. Mitään, mitä taivaan edessä voidaan

pitää pyhän sapatin rikkomisena, ei tule jättää sanomatta tai tekemättä, niin että se jäisi sanottavaksi tai tehtäväksi sapattina. Jumala ei vaadi meitä ainoastaan luopumaan ruumiillisesta työstä sapattina, vaan että mieli kasvatetaan viipymään pyhissä asioissa. Neljättä käskyä rikotaan eittämättä, jos pohditaan maallisia asioita ja antaudutaan kevytmieliseen ja joutavaan keskusteluun. Jos ruvetaan keskustelemaan kaikesta, mikä sattuu tulemaan mieleen, silloin puhutaan joutavia ja ajetaan omia asioita. Jokainen poikkeaminen oikeasta saattaa meidät orjuuteen ja synnalaisiksi.

Veli P, sinun tulee ankarasti kasvattaa itsesi huomaamaan neljännen käskyn sapatin pyhyys, ja sinun tulee tehdä työtä mittapuun korottamiseksi kodissasi ja kaikkialla, missä omalla esikuvallasi olet alentanut sitä Jumalan kansan keskuudessa. Sinun tulee tehdä tyhjäksi tässä suhteessa tekemäsi vaikutus muuttamalla sanojasi ja tekojasi. Sinä et ole useinkaan muistanut sapatinpäivää, että olisit sen pyhittänyt, ja sinä olet usein muistamattomuudessasi ajanut omia asioitasi ja puhunut niistä Jumalan pyhänä päivänä. Sinä olet ollut varomaton antautuessasi sapattina keskusteluun pyhittymättömien kanssa arkisista asioista, kuten voitoista ja tappioista, rahansijoituksista, sadosta ja elintarvikkeista. Sillä tavalla sinä teet huonoa vaikutusta esikuvallasi. Sinun tulee uudistua.

Ne, jotka eivät ole kokonaan totuuteen kääntyneitä, antavat usein mielensä askarrella vapaasti maailman toimissa, ja vaikka he saattavatkin levätä ruumiillisesta työstä sapattina, heidän kielensä kuitenkin ilmaisee, mitä heidän sydämessään on. Siitä johtuu osallistuminen tuohon keskusteluun karjasta, sadosta, voitoista ja tappioista. Se on kaikki sapatin rikkomista. Jos ajatukset viipyvät maailmallisissa asioissa, kieli ilmaisee sen, sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu.

Saarnaajan vastuunalaisuus

Saarnaajien antaman esikuvan tulee tässä olla erikoisen harkittua. Heidän tulee ottaa omantunnon asiakseen rajoittaa keskusteluaan sapattina hengellisiin asioihin, kuten nykyiseen totuuteen ja nykyhetken tehtäviin, kristityn toivoon, huoliin, koettelemuksiin, taisteluihin ja vastoinkäymisiin sekä heidän lopulliseen voittoonsa ja tulevaan palkintoonsa.

Jeesuksen saarnaajien tulee nuhdella niitä, jotka eivät muista sapatinpäivää, että pyhittäisivät sitä. Saarnaajien tulee ystävällisesti ja

vakavasti nuhdella niitä, jotka väittäessään olevansa sapatinpitäjiä antautuvat maailmalliseen keskusteluun sapattina. Heidän tulee kannustaa Jumalalle pyhittäytymistä Hänen pyhänä päivänään.

Unen takaisin ottaminen

Kenenkään ei tule omaksua sitä vapautta, että käyttäisivät pyhitettyä aikaa hyödyttömästi. Jumalalle on vastenmielistä, jos sapatinpitäjät nukkuvat suuren osan sapatista. Sillä tavalla he häpäisevät Luojaansa ja sanovat esikuvallaan, että kuusi työpäivää ovat liian kalliita käytettäväksi lepoon. Heidän täytyy hankkia rahaa, vaikka he joutuisivat riistämään itseltään tarvitsemaansa lepoakin, minkä he sitten korvaavat nukkumalla pyhinä hetkinä. Sitten he puolustautuvat sanoen: »Sapatti an nettiin levon päiväksi. En tahdo riistää itseltäni lepoa menemällä kokoukseen, sillä minä olen levon tarpeessa.» Sellaiset käyttävät väärin Jumalan pyhittämän päivän. Sinä päivänä heidän tulisi erikoisesti innostaa perhettään noudattamaan sitä ja kokoontumaan rukoushuoneeseen yhdessä harvojen tai monien kanssa. Heidän tulee pyhittää aikansa ja voimansa hengellisiin harjoituksiin, jotta sapatin tuoma taivaallinen siunaus ja pyhä vaikutus seuraisi heitä taas seuraavaan sapattiin. Kaikista viikon päivistä mikään ei ole niin edullinen käytettäväksi hartaaseen mietiskelyyn ja pyhään tunnelmaan kuin sapatti.

Minulle näytettiin, miten koko taivas katseli ja tarkkaili sapattina niitä, jotka tunnustavat neljännen käskyn velvoituksen ja noudattavat sapattia. Enkelit merkitsivät muistiin heidän harrastuksensa ja syvän kunnioituksensa tätä jumalallista säädöstä kohtaan. Niitä, jotka pyhittivät Herran Jumalan sydämessään säilyttämällä tinkimättömästi hartaan mielen, ja jotka koettivat käyttää hyväkseen pyhät hetket pitämällä sapatin parhaan kykynsä mukaan ja jotka kunnioittavat Jumalaa sanomalla sapattia ilonpäiväksi — niitä enkelit erikoisesti siunasivat antamalla heille valoa ja terveyttä. Erikoinen voima annettiin heille. Toisaalta enkelit kääntyivät pois niistä, jotka eivät osanneet pitää arvossa Jumalan pyhittämän päivän loukkaamattomuutta, poistamalla heistä valonsa ja voimansa. Näin masennuksen ja usein alakuloisuuden pilven tavoin peittävän heidät synkkyyteen. He tunsivat olevansa vailla Jumalan Henkeä.

Ta. I, 266-273.

“Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä on tuleva vaikeita aikoja.”

2. Tim. 3:1.

Hengellinen sota joka alkoi kuusituhatta vuotta sitten on nyt loppuvaiheessa. Mitä lähemmäksi loppua tulemme, sitä kovemmaksi se tulee. Aika, jossa elämme on hyvin vakava ja ratkaiseva jokaiselle ihmisille; Millä puolella hän haluaa olla? Rakas Jumala haluaa pelastaa kaikki, jotka kaipaavat Hänen pelastustansa, mutta sielunvihollinen pyrkii tuhoamaan kaikki, jos mahdollista valitukin. Herra meitä auttakoon tässä taistelussa, että Hänen avullaan saisimme voiton.

“Vaikeita aikoja”

Päivästä toiseen ongelmat maailmassa lisääntyvät. On tosi vaikea ratkaista planeettamme ekologisia ongelmia. Maanjäristykset, myrskyt, tulvat ja luonnonmullistukset lisääntyvät ja tulevat aina voimakkaamaksi. Ihmisten keskuudessa pahuus on kasvussa; on levottomuuksia, terrorismia, sotia ja nälänhätää. Moraalittomuus on saavuttanut huippunsa, maailma on Sodoman ja Gomoran kaltainen. Uudet sairaudet myös lisääntyvät. Kaikki tämä tekee Jumalan lasten elämän aina vaikeammaksi. Jesajan kirjassa 24 luvussa on annettu ennustus joka toteutuu täsmälleen ja loppu on tosi lähellä. ”Maa tyhjentämällä tyhjennetään ja ryöstämällä ryöstetään. Sillä Herra on tämän sanan puhunut. Maa murehtii ja lakastuu, maanpiiri näantyy ja lakastuu; kansan ylhäiset maassa näantyyvät. Maa on saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet lait, muuttaneet käskyt, hyljänneet iankaikkisen liiton. Sentähden kirous kalvaa maata, ja sen asukkaat syystänsä kärsivät; sentähden maan asukkaat kuumuudesta korventuvat, ja vähän jää ihmisiä jäljelle.” Jes. 24:3-6.

Meidän tehtävämme

Todistuksissa on mainittu, että työ, jota emme ole tehneet otollisella ajalla joudumme tekemään hyvin vaikeissa olosuhteissa. Näemme jo, että uskonnon vapautta ja sanoman levittämistä pikkuhiljaa rajoitetaan niissäkin maissa, missä ennen oli vapaus tehdä sitä.

Jeesus sanoi: “Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa

evankeliumia kaikille luoduille.” Mark. 16:15. Tämä tärkeä tehtävä ei ole vielä suoritettu lopun asti. Meidän ei tule unohtamaan, että tämä on tärkein asia elämässämme. Jos odotamme, että esteet poistuu tieltämme ja sitten lähdemme, sellaisen aika ei koskaan tule, päinvastoin esteet lisääntyvät. Siitä lähtien kun Vapahtajamme antoi tämä tehtävä, on ollut vastustusta ja vainoja. Näin Jumala koettelee uskomme.

Nykyisin vaikeuksien ja puutteiden vuoksi monet eivät uskalla omistautua lähetystyölle. Sen vuoksi Raamatussa on sanottu: “Joka tuulta tarkkaa, ei kylvä; ja joka pilviä pälyy, ei leikkaa.” Saarn. 11:4.

Vaikeuksista ja vainoista huolimatta apostolilla oli menestystä lähetystyössä ja kaikilla Jumalaan valitsemilla palvelijoilla tähän päivän asti on ollut menestystä. On suurenmoista kerran nähdä työmme tuloksena paljon pelastuneita taivaan valtakunnassa. Meidän tulee uskossa mennä eteenpäin, luottaen Herramme johdatukseen ja lupaukseen Hänen äännösseurakunnasta. “Kuka on neito, joka ylenee kuin aamunkoi, kauniina kuin kuu, kirkkaana kuin päivänpaiste, peljättävänä kuin sotajoukot?” Kork. v. 6:10. Tehkäämme työtä yhdessä Jeesuksen kanssa, että pian saisimme kokea tämä ihanan ennustuksen toteutumisen.

“Huomioni suunnattiin aikaan, jolloin kolmannen enkelin sanoma päättyisi. Jumalan voima oli levännyt kansansa yllä; he olivat suorittaneet työnsä loppuun ja olivat valmistautuneet edessänsä olevaa koetuksen hetkeä varten. He olivat saaneet iltasateen eli virvoituksen Herran kasvoilta, ja elävä todistus oli tullut jälleen elvytetyksi. Viimeinen suuri varoitus oli kaikunut kaikkialla, ja se oli ärsyttänyt ja raivostuttanut maan asukkaat, jotka eivät tahtoneet sanomaa ottaa vastaan.” H. k. 310.

Seulomisen ja sinetöimisen aika

Kaikki merkit todistavat siitä, että todella elämme armonajan lopussa. Tämä aika on myös seulomisen ja sinetöimisen aika. Vapahtajamme selitti: “Kaksi naista jauhaa yhdessä; toinen korjataan talteen, mutta toinen jätetään.” Luuk. 17:35.

Tutkivassa tuomiossa nimiä hyväksytään ja nimiä hylätään! Olemme vielä koeajassa. On vielä mahdollista tehdä perusteellinen kääntymys ja parannus. “Mutta Israelin Jumalan kirkkaus oli kohonnut yläpuolelta kerubin, jonka yllä se oli ollut, huoneen kynnykselle ja huusi pellavavaatteisiin puetulle miehelle, jolla oli kirjoitusneuvot vyöllänsä; ja Herra sanoi hänelle: "Kierrä kaupungin, Jerusalemin, läpi ja tee merkki niitten miesten otsiin, jotka huokaavat ja valittavat kaikkia kauhistuksia,

mitä sen keskuudessa tehdään." Hes. 9:3, 4.

“Minä näin enkelien kiiruhtavan edestakaisin taivaassa. Muuan enkeli, jolla oli kirjoitusneuvot lanteillaan, palasi maan päältä ja kertoi Jeesukselle, että hänen työnsä oli tehty sekä että pyhät oli laskettu ja sinetöity. Sitten näin Jeesuksen, joka oli palvellut kymmenen käskyä sisältävän arkin edessä, heittävän kädestään suitsutusastian ja kohottavan kätensä sanoen kovalla äänellä: »Se on täytetty.» Ja koko enkeliparvi otti kruunut pois päästensä Jeesuksen antaessa seuraavan julistuksen: »Vääryyden tekijä tehkään yhä edelleen vääryyttä ja joka on saastainen, saastukoon yhä edelleen ja joka on vanhurskas, tehkään yhä edelleen vanhurskautta ja joka on pyhä, pyhittyköön yhä edelleen.»” H. k. 310.

Ymmärrämmekö miten vakavassa ajassa elämme? Tapahtumat kiirehtivät loppua kohti. Olemmeko huolissamme pelastuksestamme, Jumalan työstä ja tehtävästä, joka Hän on antanut meille? Ajattelenko, että juuri nyt nimeni voi tulla esille tutkivassa tuomiossa? Käytänpö jällelle jäänyttä aikaa keskittyäkseni asioihin, joista pelastuksemme riippuu? On hyvin tärkeää nyt, seulomisen ja sinetöimisen aikana valvoa ja rukoilla, ettemme jäisi ilman sinettiä. Ainoastaan ne, jotka saavat Jumalan sinetin, saavat myös ehtoosateen. Silloin olemme turvassa ja viimeiset seitsemän vitsausta eivät meitä vahingoita. Herra meitä armahtakoon!

Jaakobin ahdistus

“Voi! Suuri on se päivä, ei ole sen kaltaista. Se on Jaakobille ahdistuksen aika, mutta hän on pelastuva siitä.” Jer. 30:7.

Heti kun armonaika loppuu Jumalan lapsilla alkaa ahdistuksen aika. Silloin elämme ilman Puolustajaa Jumalan edessä. Se on kaikkein vaikein aika jäännöskansalle. Meitä vainotaan! Meillä ei ole oikeutta ostaa eikä myydä. Joudumme kärsimään nälkää ja puutteenalaisuutta.

“Ne, jotka nyt harjoittavat vain vähän uskoa, joutuvat mitä suurimpaan vaaraan sortua saatanan petosten ja omaatuntoa pakottavan säädöksen alle. Vaikka he kestäisivätkin koetuksen, he joutuvat ahdistuksen aikana suureen hätään ja tuskaan, koska Jumalaan luottaminen ei ole tullut heidän tottumukseksi. Se uskon kokemus, minkä he ovat laiminlyöneet, heidän täytyy hankkia vaikeuksien pelottavassa puristuksessa.” S. t. 603.

Jumalattomat tekevät suunnitelmia tuhota Jumalan lapsia, mutta heitä ahdistaa vielä vakavampi asia; onko kaikki heidän syntinsä tunnustettu ja anteeksi annettu?

“Pian on yllämme »ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole ollut», ja me tarvitsemme sellaista kokemusta, jota meillä ei nyt ole ja jota monet ovat

liian välinpitämättömiä hankkimaan. Usein tapahtuu, että vaikeuksia kuvitellaan suuremmiksi, kuin ne todellisuudessa ovat; mutta näin ei ole edessämme olevan ahdistuksen laita. Eloisinkaan esitys ei pysty kuvaamaan koettelemuksen suuruutta. Tuon koetuksen aikana täytyy jokaisen sielun seistä yksinään Jumalan edessä...

Jumalan kansa ei ole vapaa kärsimyksistä; mutta vaikka sitä vainotaan ja vaivataan, vaikka se kärsii puutetta ja näkee nälkää, sitä ei jätetä hukkumaan. Se Jumala, joka piti huolta Eliasta, ei ole jättävä ainoatakaan uhrautuvaa lastaan. Hän, joka lukee heidän päänsä hiukset, on pitävä heistä huolta; ja nälänhädän vallitessa heidät ravitaan. Jumalattomien kuollessa nälkään ja ruttoon enkelit suojelevat vanhurskaita ja täyttävät heidän tarpeensa...

Kun inhimillisten lakien suoja riistetään niiltä, jotka kunnioittavat Jumalan lakia, valmistaudutaan eri maissa samanaikaisesti tuhoamaan heidät. Säädöksessä määrätyn ajan lähestyessä kansa ryhtyy yksissä neuvoin toimenpiteisiin tuon vihatun lahkoon hävittämiseksi. Päätetään antaa määrättynä yönä ratkaiseva isku, joka lopullisesti vaientaa erimielisyyden ja nuhteen äänen...

Huutaen, pilkaten ja kiroillen turmeltuneiden miesten joukot valmistautuvat hyökkäämään saaliinsa kimppuun, kun yhtäkkiä synkkä pimeys, synkempi kuin yö, laskeutuu maan ylle. Samalla muodostuu taivaalle Jumalan valtaistuimesta lähtevän kirkkauden aiheuttama sateenkaari, joka näyttää ympäröivän jokaista rukoilevaa joukkoa. Kiihtyneet hyökkääjät pysähtyvät äkkiä. Pilkkahuudot lakkaavat. Hyökkääjät unohtavat julman raivonsa kohteet. Pelokkain aavistuksin he tuijottavat Jumalan liiton merkkiä ja haluavat suojautua sen häikäisevältä kirkkaudelta.” S. t. 603, 604, 609, 614, 615.

Ei ole enää vaikeuksia

Kaikki vaikeudet, jotka meidän pitää käydä läpi on meidän pelastuksemme hyväksi. Ne on annettu koetuksiksi meille, että voisimme valmistautua ikuisuutta varten. Me lähestymme sitä suurta päivää, kun rakas Vapahtajamme tulee. Silloin kaikki vaikeudet ja ongelmat loppuvat kerralla ja ikuisiksi.

“Suuri taistelu on päättynyt. Syntiä ja syntisiä ei enää ole. Koko maailmankaikkeus on puhdas. Sama sopusoinnun ja ilon sykintä tuntuu läpi koko suuren luomakunnan. Hänestä, joka kaiken on luonut, virtaa

elämää, valoa ja iloa rajattoman avaruuden kaikkiin maailmoihin. Pienimmästä atomista suurimpaan maailmaan kaikki oliot, elolliset ja elottomat, julistavat himmentämättömässä kauneudessaan ja täydellisessä ilossaan, että Jumala on rakkaus.” S. t. 655.

Herra meitä auttakoon, että Hänen kauttaan voittaisimme ja pääsisimme taivaan kotiin. Aamen.

Vladimir Marinov

Taistelu pimeyden voimia vastaan

"Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailman valtoja vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa." Ef. 6:12.

Taistelun syy

Yleensä on hyvin yksinkertaista vastata kysymykseen "Oletko kristitty?" sanomalla "Kyllä". Mutta onko siinä kaikki? Ei varmasti! Kristittynä oleminen merkitsee enemmän, kuin monet Kristuksen seuraajat ymmärtävätkään. Se merkitsee seisomista taistelupaikalla. Rakas lukija, oletko tietoinen, että seisot taistelukentällä, tiedätkö ketä vastaan taistelet? Tiedätkö millaiseksi vihollisesi itsensä tuntee tässä taistelussa? Oletko tietoinen hänen hyvästä kokemuksestaan taistelukentällä? Mitä tiedät hänen armeijastaan ja taktiikastaan?

Meillä on omassa kielessämme sanonta: "Valmistautuminen on puoli voittoa". Nykyajan sodissa maailmassa riittävää tietoa vihollisesta pidetään puolivoittona, koska se auttaa valmistautumaan hyökkäykseen, ja juuri sitä mekin voimme käyttää hengellisessä taistelussa. Meidän täytyy saada tietoja vihollisesta, jos haluamme päästä voittajien joukkoon.

Kapina Jumalan lakia vastaan alkoi taivaan kartanoissa Lusiferista, suojaavasta kerubista, jonka päämääränä oli tulla Jumalan kaltaiseksi. Raamattu sanoo: "Sinun sydämesi ylpistyi sinun kauneudestasi, ihanuutesi tähden sinä kadotit viisautesi. Minä viskasin sinut maahan, annoin sinut alttiiksi kuninkaille, heidän silmänherkukseen." Hes.

28:17.

"Vaikka hänen koko kirkkautensa tuli Jumalalta, tämä voimakas enkeli luuli sen olevan peräisin hänestä itsestään. Hän ei ollut tyytyväinen asemaansa. Vaikka häntä kunnioitettiin enemmän kuin taivaan sotajoukkoa, hän uskalsi himoita sitä kunnioitusta, joka kuului yksin Luojalle. Sen sijaan, että olisi pyrkinyt edistämään kaikissa luoduissa olennoissa rakkautta ja uskollisuutta Jumalaa kohtaan, hän pyrki suuntaamaan heidän palvelunsa ja arvonantonsa itseensä. Tämä enkeliruhtinas himoitsi sitä kirkkautta, jolla iankaikkinen Jumala oli varustanut Poikansa, ja sitä valtaa, joka oli yksin Kristuksen etuoikeutena." BC.IV, s. 1162.

"Hän aloitti petteävän työnsä enkeleistä, jotka olivat hänen käskyjensä alaisia, ja yritti levittää heidän keskuudessaan tyytymättömyyden henkeä. Hän toimi niin petollisella tavalla, että monet enkelit menivät hänen puolelleen, ennen kuin hänen tarkoituksensa tuli täysin tunnetuksi. Jopa uskolliset enkelit eivät pystyneet tunnistamaan täysin hänen luonnettaan eikä näkemään, mihin hänen työnsä johtaisi. Kun Saatana oli menestyksekkäästi saanut paljon enkeleitä puolelleen, hän vei asiansa Jumalalle ja väitti, että enkelit toivoivat hänen ottavan sen aseman, mikä Kristuksella oli." BC.7, s. 530.

Ajatelkaa, että nämä pahat enkelit, jotka elivät saatanan kanssa taivaassa ja saivat katsella iankaikkisen Isän, Luojansa, majesteettiutta, olivat taivaan sanomattoman kirkkauden todistajia ja heillä oli selvä tieto Jumalan luonteesta, Hänen hyvydestään, laupeudestaan ja viisaudesta - kaiken tämän ihanuuden keskellä he alkoivat kapinoida Häntä vastaan!

Kun Saatana ei enää voinut kiihottaa kapinaan taivaassa, hän suuntasi vihamielisyytensä uudelle alueelle; nyt oli kyseessä ihmisen tuhoaminen.

Tieto pahasta oli rakkaudella pidätetty Aadamilta ja Eevalta. Heillä oli ympärillä kaikkea, mistä sydän voi iloita. Ei ollut syntiä, ei merkkiäkään kuihtumisesta ja kuolemasta ihmeen kauniissa Eedenin puutarhassa. Luoja ja pyhät enkelit vierailivat heidän luonaan ja opettivat heitä.

Siksi on selvää, että suuri vallananastaja jatkoi puolustautumistaan. Kun julistettiin, että hänet kannattajineen

täytyisi syöstä pois ihanilta asuinsijoiltaan, tämä kapinoiva johtaja ilmaisi halveksuntansa Luojan lakia kohtaan. Hän selitti jumaluuden vapautensa rajoitukseksi ja sanoi, että hänen tarkoituksensa oli poistaa laki. Saatana ja hänen kannattajansa panivat syyn kapinasta täysin Kristukselle selittämällä, että jos heitä ei olisi nuhdeltu, he eivät olisi ikinä kapinoineet.

Rakkaat veljet ja sisaret, korostakaamme 15. jaetta Hesekielin 28. luvusta: "Nuhteeton olit sinä vaellukseltasi siitä päivästä, jona sinut luotiin, siihen saakka, kunnes sinussa löydettiin vääryys."

Ajatelkaa tätä salaliittoa ihmisperhettä vastaan. Enkelit "kertoivat heille myös surullisen tarinan saatanan kapinasta ja hänen lankeemuksestaan ja ilmoittivat heille myös selvästi, että hyvän- ja pahantiedon puu oli istutettu puutarhaan todisteeksi heidän kuuliaisuudestaan ja rakkaudesta Jumalaa kohtaan." SR. s. 29, 30.

Kun Eeva eräänä päivänä seiso i kielletyn puun edessä, saatana näki tilaisuutensa tulleen. Hän naamioitui käärmeeksi, joka silloin oli yksi kauneimmista luoduista maan päällä, ja puhui Eevalle. (1. Moos. 3:1-6).

"Siten hän kääntyi pehmein ja miellyttävin sanoin ihmettelevän Eevan puoleen. Hän oli hämmästynyt kuullessaan käärmeen puhuvan. Käärme imarteli hänen kauneuttaan ja ihanuuttaan, mikä ei ollut Eevalle vastenmielistä. Mutta hän oli ihmeissään, sillä hän tiesi, ettei Jumala ollut antanut käärmeelle puhekykyä." SR. s. 32, 33.

Rakkaat veljet ja sisaret, kaikista näistä varoituksista, toimenpiteistä ja tiedosta huolimatta ei ollut helppoa voittaa taistelua! Ensimmäiset vanhempamme tekivät ratkaisunsa ja uskoivat käärmeen sanoja, vaikka saatana ei antanutkaan heille mitään todistetta rakkaudesta. Hän ei ollut tehnyt mitään edistääkseen heidän onneaan ja etuaan, kun taas Jumala oli antanut heille kaiken.

Millainen on sinun tilanteesi? Ajatelkaamme Kristuksen alennusta ja tuskallisia kärsimyksiä kiusauksessa erämaassa, mitä hän kärsi meidän tähtemme. Saatana lähestyy kiusauksineen ihmistä valon enkelinä, aivan samoin kuin hän kohtasi Jeesuksen. Ei hän tule missään kauheassa hahmossa, kuten hänet usein esitetään, vaan valon enkelinä. Hän tulee ja tekeytyy Kristukseksi; kun hän tekee ihmeitä, lankeavat ihmiset hänen eteensä ja kumartavat häntä Kristuksena.

Monet sanovat rakastavansa Jeesusta ja olevansa pelastettuja. Monet tunnustavat olevansa uskollisia Kristuksen seuraajia, mutta on surullista, että he hylkäävät Hänen sanansa. Rakkaat veljet ja sisaret, mitä Jeesus sanoikaan: "Joka katsoo minut ylen eikä ota vastaan minun sanojani, hänellä on tuomitsijansa: se sana, jonka minä olen puhunut, se on tuomitseva hänet viimeisenä päivänä." Joh. 12:48.

Saatana on toiminnassa, hän vain muuttaa hyökkäystapojaan ajan mukaan. Hän on hyvin selvillä profetioista ja niiden täyttymyksestä, ja hän tietää, että hänellä on vain vähän aikaa. Olkaa varovaisia!

Daavidin kokemus

Psalmissa 17 on jokaiselle sielulle, joka kaipaa voittoa, mielenkiintoinen tapaus. Daavidin elämässä taisteli kaksi valtaa yliherruudesta. Epäusko kokosi voimansa ja yritti pimentää kirkkaan valon, joka loisti valtaistuimelta.

Päivä päivältä taistelu jatkui hänen sydämessään saatanan taistellessa jokaista edistymisaskelta vastaan, jonka Kristuksen vanhurskaus oli saanut aikaan.

"Taistelu, joka Daavidin täytyi kestää, on jokaisen kristityn läpikäytävä. Saatana on tullut alas suurella voimalla ja tietää, että hänellä on vain vähän aikaa. Taistelu käydään koko maailmakaikkeudessa. Enkelit ovat valmiina suojelemaan Jumalan ahdistettuja taistelijoita ja antamaan heidän sydämiinsä voittoja ilolauluja." BC.III, s. 1143.

Ominaisuuksia, joita Kristuksen sotilaat tarvitsevat

Todellinen kristillinen luonne näkyy taipumattomana päätöksenä olla antamatta periksi maailman vaikutukselle. Minä kutsun teidät lukemaan kanssani muutamia jakeita Tuomarien kirjasta, 7. luvusta, ja haluan korostaa 3. jaeita: "Julista siis kansan kuullen näin: 'Se joka pelkää ja on arka, palatkoon takaisin ja väistyköön Gileadin vuorilta'. Niin kansasta palasi takaisin kaksikymmentäkaksi tuhatta, ja kymmenen tuhatta jäi."

Kun ihminen antaa masentaa itsensä Herran palveluksessa, suuri vastustaja esittää tarpeeksi syitä saadakseen hänet pois velvollisuuden polulta ja johtaa hänet helpolle ja vastuuttomalle tielle.

Ne, jotka antavat helposti johdattaa, pettää, masentaa tai pelottaa

itsensä, eivät voi saada ansioita kristityn sodassa. Sellaiset, jotka rakastavat maailmallisia aarteita tai maailmallista kunniaa, eivät voita taistelua jumalattomuuden periaatteita ja voimia vastaan.

Kaikkien, jotka haluavat olla Kristuksen ristin sotilaita, täytyy pukea ylleen sota-asuja valmistautua taisteluun. Heidän ei tule arkailla uhkauksia eikä pelästyä vaaroissa. Heidän täytyy olla varovaisia vaaroissa, uskollisia ja totuudenmukaisia kohdatessaan vihollisen ja taistella Jumalan taistelua. Kristuksen seuraajien vihkiytymisen täytyy olla täydellistä.

Rakkaat veljet ja sisaret, taistelussa saatanan joukkojen kanssa on hetkiä, jotka ratkaisevat voiton, joko Jumalan puolelle tai tämän maailman hallitsijan puolelle. Jos sotilaat eivät valvo eivätkä pyydä vakavasti viisautta, saatana voittaa heidät.

"Meillä on näkymättömiä vihollisia, jotka joudumme kohtaamaan: pahat ihmiset ovat pimeyden valtojen työvälineinä, ja ilman hengellistä erotuskykyä sielu ei tunne saatanan juonia vaan joutuu pauloihin ja kompastuu ja kaatuu. Sen, joka haluaa voittaa, täytyy pysyä lujasti Kristuksessa. Hän ei saa katsoa taakseen, vaan hänen täytyy suunnata katseensa jatkuvasti eteenpäin. Reippaana työhön Välittäjä apuna, pysy lujasti Hänessä, tartu työsarkaan toisensa jälkeen äläkä anna lihaksesi tilaisuutta tyydyttää halujaan!

Ei ole mahdollista, että pääsisimme taivaan porteista sisälle hillittömyydellä ja tyhmyydellä, huvituksilla ja itsekkyydellä, vaan meidän täytyy valvoa kestävästi ja rukoilla jatkuvasti. Meidän henkilökohtainen hengellinen valvomisemme on varmuuden hintana. Älä poikkea milläkään saatanan puolelle, ettei hän saa etulyöntiasemaa!" BC.VI, s. 1094.

Meidän täydellinen esikuvamme taistelussa päivittäin

"Ja he ovat voittaneet hänet Karitsan veren kautta ja todistuksensa sanan kautta, eivätkä ole henkeänsä rakastaneet, vaan olleet alttiit kuolemaan asti." Ilm. 12:11.

"Aadamissa kaikki meni hukkaan, koska hän teki syntiä. Kristuksessa oli ihmisten ainoa toivo voittaa takaisin Jumalan mieluosio. He olivat lain rikkomisensa kautta loitonneet niin kauas Jumalasta, etteivät he voineet nöyryä niin paljon Jumalan edessä,

kuin heidän syntiensä suuruus olisi vaatinut. Jumalan Poika saattoi ymmärtää täysin lainrikkokojen kauheat synnit. Hän oli synnitön, siksi Hän yksin pystyi todella sovittamaan ihmiset, ja Hän kärsi siitä kauheasta tunteesta, että Hänen Isänsä oli kääntynyt pois Hänestä. Kärsimys ja pelko, jotka Jumalan Poika otti päällensä maailman syntien tähden, vastasivat niin Hänen jumalallista suuruuttaan ja puhtauttaan kuin myös meidän syntiemme suuruutta." SM.I, s. 300.

Kristus selvisi tästä koetuksesta voittajana. Hän osoitti täydellistä luottamusta Isäänsä tämän ankaran taistelun aikana mahtavaa vihollista vastaan. Meidän Lunastajamme on jättänyt meille täydellisen esikuvan osoittamalla, että Hänen ainoa turvansa oli, että Hänellä oli uskollisuudessa täysi luottamus Jumalaan kaikissa kiusauksissa ja vaaroissa.

Rakkaat veljeni ja sisareni, "Kristus yksin voi auttaa meitä ja antaa meille voiton. Kristuksen täytyy kaikessa olla meidän puolellamme, Hänen täytyy asua sydämessä, Hänen elämänsä täytyy sykähdellä meidän kauttamme, niin kuin veri sykähtelee suonissa. Hänen Hengellään täytyy olla elämää antava voima, jolla me vaikutamme muihin tulemaan Kristuksen kaltaiseksi." BC.V, s. 1144.

"Koska syntiset ihmiset eivät voineet voittaa saatanaa inhimillisillä voimillaan, Jeesus jätti taivaallisen valtakuntansa auttaakseen heitä inhimillisellä ja jumalallisella voimallaan. Kristus tiesi, että Aadamilla Eedenissä oli paljon enemmän etuja vastustaa kiusausta, ja saatana olisi voinut voittaa. Hän tiesi myös, että Eedenin ulkopuolella, syntiinlankeemuksesta lähtien erossa Jumalan valosta ja rakkaudesta eläneelle ihmiselle oli mahdotonta vastustaa saatanan kiusauksia omassa voimassaan. Tuodakseen ihmisille toivoa ja pelastaakseen heidät lopulliselta tuholta, Kristus nöyryytti itsensä ja otti ihmisluonnon voidakseen jumalallinen ja inhimillinen luonto yhdistettyinä kohdata ihmiset siellä, missä he olivat. Hän hankki Aadamin langenneille pojille ja tyttärille voiman, jota he itse eivät voineet saada, jotta olisivat voineet voittaa Hänen nimessään saatanan kiusaukset.

Ylevä Jumalan Poika ottaa ihmismuodon päälleen voidakseen lähestyä ihmisiä ja ottaa heidän syntinsä päälleen heidän edustajanaan. Hän samaistui ihmisten kärsimyksiin ja hätään. Häntä koeteltiin

kaikella tapaa, niin kuin vain ihmisiä voidaan koetella, jotta Hän tietäisi, miten Hän voi auttaa koeteltuja. Kristus voitti syntisen ihmisen puolesta." SM. I, s. 279.

"Ihmissilmälle näkymätöntä taistelua käydään. Herran armeija on taistelukentällä koettaen pelastaa sieluja. Saatana ja hänen joukkonsa ovat myös työssä koettaen pettää ja tuhota niin paljon kuin mahdollista. Herra käskee meitä: 'Pukekaa yllenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää perkeleen kavalat juonet. Päivästä toiseen taistelu jatkuu. Jos silmämme voisivat avautua näkemään hyvien ja pahojen voimien välistä taistelua, niin luopuisimme kaikesta ilveilystä, turhuudesta, leikinlaskusta ja pilasta. Jos kaikki pukeutuisivat Jumalan koko sota-asuun ja miehuullisesti taistelisivat Herran taisteluja, saavutettaisiin sellaisia voittoja, jotka saattaisivat pimeyden valtakunnan vapisemaan." Ta. II, s. 376.

Me kaikki, jotka haluamme olla voittajia, pyrkikäämme vakavasti saavuttamaan meille asetettu päämäärä. Kristus tuntee meidän heikkoutemme, ja me saamme tulla päivittäin Hänen tykönsä pyytämään apua. Meidän täytyy voittaa joka päivä. Ajatelkaamme, että tulemme voittajiksi, jos autamme toisia voittamaan Karitsan veren ja todistuksen sanan kautta. Jumalan käskyjen pitäminen saa meissä aikaan kuuliaisen hengen ja sen aikaansaaman palveluksen, jonka Jumala voi ottaa vastaan.

Auttakoon Herra, joka saa suuria aikaan yksinkertaisten välikappaleiden kautta, meitä saamaan syvemmän tuntemuksen totuudesta - kuinka muutoin me voisimme kohdata lyödyn vihollisen? Raamattua täytyy tutkistella, ei ainoastaan opinkohdista, vaan sen käytännöllistä opetusta.

Sinun ei tulisi koskaan olla hämmästynyt, sinun ei tulisi koskaan lähteä ulos ilman sota-asua. Valmistaudu mihin hyvänsä hätäkutsuun ja velvollisuuden kutsuun; odota ja valvo, Jumalaa täytyy etsiä polvillaan, tee päivittäin kokemuksesi Hänen kanssaan. Aamen.

Veli Adam Elly Mwambene

"Valmistakaa Herralle tie"

"Sillä hän on se, josta profeetta Esaias puhuu sanoen: 'Huutavan ääni kuuluu erämaassa: Valmistakaa Herralle tie, tehkää polut hänelle tasaisiksi.'" Matt. 3:3. Johannes Kastaja tunsikin, että hänen työnsä oli Jesajan 4:3:n ennustuksen kanssa sopusoinnussa, ja hän tunnusti seuraavasti: "Ja tämä on Johanneksen todistus, kun juutalaiset lähettivät hänen luoksensa Jerusalemissa pappeja ja leeviläisiä kysymään häneltä: 'Kuka sinä olet?' Ja hän tunnusti eikä kieltänyt; ja hän tunnusti: 'Minä en ole Kristus.' Ja he kysyivät häneltä: 'Mikä sitten? Oletko sinä Elias?' Hän sanoi: 'En ole'. 'Se profeettako olet?' Hän vastasi: 'En'. Niin he sanoivat hänelle: 'Kuka olet, että voisimme antaa vastauksen niille, jotka meidät lähettivät? Mitä sanot itsestäsi?' Hän sanoi: 'Minä olen huutavan ääni erämaassa: Tehkää tie tasaiseksi Herralle, niin kuin profeetta Esaias on sanonut.'" Joh. 1:19-23.

Tämä ei ollut ainoa ennustus, joka kertoi edeltä Johannes Kastajan toiminnan. Enkeli Gabriel kertoi Johanneksen isälle, Sakariaalle, suoraan: "Sillä hän on oleva suuri Herran edessä; viiniä ja väkijuomaa hän ei juo, ja hän on oleva täytetty Pyhällä Hengellä hamasta äitinsä kohdusta. Ja hän kääntää monta Israelin lapsista Herran, heidän Jumalansa, tykö. Ja hän käy hänen edellään Elian hengessä ja voimassa, kääntääkseen isien sydämet lasten puoleen ja tottelemattomat vanhurskusten mielenlaatuun, näin Herralle toimittaksensa valmistetun kansan." Luuk. 1:15-17.

Ottaessaan huomioon Malakian 3:1, Jeesus itse sanoi Johannes Kastajasta: "Tämä on se, josta on kirjoitettu: 'Katso, minä lähetän enkelini sinun edelläsi, ja hän on valmistava tiesi sinun eteesi.'" Matt. 11:10.

Elian hengessä ja täytettynä Pyhällä Hengellä Johannes ensin valmistautui suureen tehtäväänsä.

"Johannes ei tuntenut itseään kyllin vahvaksi voidakseen kestää sitä koetusten painetta, jonka hän kohtaisi yhteiskunnassa. Hän pelkäsi, että juutalaisten vallitsevat tavat muuttaisivat hänen luonnettaan, ja hän valitsi erämaan koulukseen, missä hänen henkensä saisi oikeaa kasvatusta Jumalan suuresta luonnon kirjasta ja missä hän oppisi

kurinalaisuutta." SP. II, s. 47.

Erämaassa Johannes keräsi ympärilleen muutamia ihmisiä, jotka olivat samankaltaisia hänen kanssaan ja opetti heitä rukoilemaan, ja heistä tuli hänen opetuslapsiaan. Näin hänestä tuli ääni erämaassa. Markus kirjoittaa siitä 1. luvussa jakeissa 4 ja 5: "Niin Johannes Kastaja saarnasi erämaassa parannuksen kastetta syntien anteeksi-saamiseksi. Ja koko Juudean maan ja kaikki jerusalemilaiset vaelsivat hänen tykönsä, ja hän kastoi heidät Jordanin virrassa, kun he tunnustivat syntinsä."

Mutta Johannes kieltäytyi kastamasta monia fariseuksista ja saddukeuksista, koska he eivät osoittaneet katumuksen hedelmiä. Kastamalla ne, jotka tunnustivat syntinsä, ja kieltäytymällä kastamasta kääntymättömiä, hän valmisti kansan taivaallista valtakuntaa varten. Hän opetti kansalle, että hengellinen tila tekisi soveliaaksi tähän valtakuntaan pääsyä varten. Todellisuudessa hän sulki koko Israelin armon valtakunnan ulkopuolelle, ja vakuutti heille, että he voisivat päästä siihen valtakuntaan sisälle vain katuen ja sen kautta, joka kastaisi Pyhällä Hengellä ja tulella.

Jes. 40:4 olevan ennustuksen perusteella "Kaikki laaksot korotettakoon, kaikki vuoret ja kukkulat alennettakoon; koleikot tulkoot tasangoiksi ja kalliolouhot lakeaksi maaksi." Tätä kuvakieltä käytetään kuvaamaan sitä työtä, joka tulee tehdä tulevan Messiaan tulon valmistamiseksi. Valmistautumistyön täytyy tapahtua kansan sydämissä ja näkyä katumuksena ja parannuksena. Ihmishengen korkeat paikat ja väärät tiet täytyy tasoittaa ja suoristaa.

Johannes Kastajan tuli johtaa koko Israelin ajatukset Messiaan valtakuntaa koskevista vääristä odotuksista oikeille urille opettamalla heille Jumalan Karitsaa, joka ottaisi pois maailman synnin. Johanneksen ei tullut valmistaa vain muutamia yksilöitä ottamaan Jeesus vastaan, mikä jo merkitsi paljon, vaan hänen tuli valmistaa kansa Kuninkaalle, jonka voivat ottaa vastaan vain ne, jotka janoavat vanhurskautta.

"Koko Juudan kansa näytti olevan liikkeessä Johanneksen lähetys-tehtävästä. Jumalan uhkaukset heidän syntiensä tähden, jotka profeetat toistivat, hälytti heidät joksikin aikaa. Johannes tiesi, että he vaalivat ajatusta, että he olivat Aabrahamin jälkeläisinä Jumalan suosiossa,

samalla kun Hän inhosi heidän toimintatapojaan. Heidän käyttäytymisensä oli monessa suhteessa jopa pahempaa kuin pakanakansojen, joiden yläpuolella he tunsivat olevansa. Profeetta osoitti heille uskollisesti, että Jumala pystyi tuomaan esiin niitä, jotka ottaisivat heidän paikkansa ja olivat sen arvoisia, että heitä voitiin kutsua Aabrahamin lapsiksi. Hän sanoi selvästi, ettei Jumala ollut riippuvainen heistä täyttyessään tarkoitustaan; sillä hän saattoi heistä riippumatta luoda teitä ja ajatuksia viedäkseen suurta työtään, joka tuli tehdä puhtaudessa ja vanhurskaudessa, eteenpäin. Johannes sanoi edelleen: 'Jo on myös kirves pantu puitten juurelle; jokainen puu, joka ei tee hyvää hedelmää, siis hakataan pois ja heitetään tuleen.' Hän teroitti heille ajatusta, että puun arvo todetaan niistä hedelmistä, joita se tekee, Puulla voi siis olla hyvä nimi, mutta jos se ei tee hedelmää, tai jos sen hedelmät eivät vastaa sen nimeä, nimi ei auta sitä välttymään tuholta. 'Eihän orjantappuroista koota viinirypäleitä eikä ohdakkeista viikunoita.'" SP.II, s. 50.

Historia toistaa itseään

"Elian aikaa seuranneiden pitkien vuosisatojen aikana on kertomus hänen elämäntyöstään innoittanut ja rohkaissut niitä, jotka on kutsuttu puolustamaan oikeutta luopumuksen keskellä. Sillä on erityinen merkityksensä meille, 'joille maailmanajojen loppukausi on tullut'. Historia toistuu. Nykymaailmallakin on Aahabinsa ja Iisebelinsä. Meidän aikakautemme on epäjumalanpalvonnan aikaa yhtä todellisesti kuin oli Elían aikakin. Ehkei mitään ulkonaista alttaria ollut näkyvissä sen enempää kuin jumalankuvaakaan silmän katseltavaksi, mutta silti tuhannet seuraavat tämän maailman jumalia - rikkautta, mainetta, huveja ja hiveleviä taruja jotka sallivat ihmisen seurata uudestisyntymättömän sydämensä mielihaluja. Suurilla joukoilla on väärä käsitys Jumalasta ja hänen ominaisuuksistaan, ja ihmiset palvelevat väärää jumalaa yhtä todellisesti kuin aikoinaan palvottiin Baalia. Jopa monet kristityiksi tunnustautuvat ovat mukautuneet vaikutuksiin, jotka jyrkästi vastustavat Jumalaa ja hänen totuuttaan. Näin he joutuvat loitontumaan jumalallisesta ja korottamaan inhimillistä." PK. s. 123.

Profeetta sanoo Malakian 4:5, 6: "Katso, minä lähetän teille

profeetta Elian, ennen kuin tulee Herran päivä, se suuri ja peljättävä. Ja hän on kääntävä jälleen isien sydämet lasten puoleen ja lasten sydämet heidän isiensä puoleen, etten minä tulisi ja löisi maata, vihkisi sitä tuhon omaksi." Tällä ennustuksella on suurempi merkitys meidän päivinämme kuin Johannes Kastajan päivinä. Niin kuin tämä' ennustus täyttyi Johanneksen aikana, kuinka paljon enemmän meidän tarvitsee tehdä sama työ.

"Elian hengessä ja voimassa"

Johannes alkoi ensin puhua pienelle määrälle ihmisiä, joita hän kohtasi Juudean erämaassa, ja lopulta koko Israelin kansa tuli vedetyksi mukaan hänen työhönsä. Me voimme löytää yhtäläisyyksiä omaan aikaamme. Adventtisanoma alkoi muutamilla harvoilla uskovilla, ja nyt se on levinnyt melkein koko maailmaan. Mutta adventtikansa toisti myös Israelin historiaa lähtiessään Babylonista pystyttääkseen jälleen oman kansansa ja uskontonsa. He rakensivat uskonsa omalle vanhurskaudelleen hylkäämällä kulmakiven. "Ja rankkasade lankesi ja virrat tulvivat, ja tuulet puhalsivat ja syöksähtivät sitä huonetta vastaan, ja se sortui, ja sen sortuminen oli suuri." (Adventtitalon sortuminen) Matt. 7:27.

Uskonpuhdistusliike alkoi myös muutamilla harvoilla uskovilla, äänenä erämaassa, ilman mainetta ja adventtiuranuurtajien tukea. Ja vielä sama ääni huutaa: "Valmistakaa Herralle tie". Uskonpuhdistusliikettä voidaan verrata sinapinsiemeneseen, joka on viimeinen kaikista siemenistä, jonka kasvi on suojana monille todella kääntyneille sieluille, jotka valmistuvat maailmanhistorian loppukriisiä ja taivaallista valtakuntaa varten.

Sanoma, jota ei saada vaiennettua

"Jumalan työn ollessa maailmassa päätösvaiheessaan tullaan hänen lakiaan jälleen korottamaan. Väärä uskonto on saattanut päästä valtaan, jumalattomuus voi rehottaa, monien rakkaus on ehkä kylmennyt, Golgatan risti on kenties menetetty näkyvistä, pimeys saattaa paarivaatteen tavoin levittäytyä maailman yli, yleinen mielipide on voinut koko voimallaan kääntyä totuutta vastaan ja salajuonia punotaan ehkä toinen toisensa jälkeen Jumalan kansan tuhoksi, mutta suurimman vaaran hetkenä Elian Jumala on herättävä

inhimillisiä välikappaleita julistamaan sanomaa, jota ei vaienneta." PK. s. 129.

Danielin 9:24:n ennustuksen mukaan Israelin kansalle annettiin seitsemänkymmentä vuosiviikkoa, "silloin luopumus päättyy, ja synti sinetillä lukitaan ja pahat teot sovitetaan ja iankaikkinen vanhurskaus tuodaan ja näkyjä profeetta sinetillä vahvistetaan", Messiaan tulemisen valmistamiseksi. Israelin kansa epäonnistui kansana täyttämään tätä vaatimusta.

Emme saa vielä luopua toivosta, että sama Jumala, joka on lähettänyt sanansaattajansa valmistamaan kansaa Kristuksen ensimmäistä tulemista varten, täyttää lupauksensa ja lähettää "profeetta Elia, ennen kuin tulee Herran päivä, se suuri ja peljättävä." Mal. 4:5.

"Kristittyjen pitäisi valmistautua sen varalle, mikä on pian kohtaava maailmaa äkkiarvaamatta. Tämän valmistumisen tulisi merkitä Jumalan sanan uutteraa tutkistelua ja elämän mukauttamista noudattamaan sen käskyjä. Iankaikkisuuden valtavat asiat vaativat meiltä muutakin kuin pelkkää mielikuvituksellista uskontoa, sanojen ja muotojen uskontoa, jossa totuutta pidetään kuin ulkopihalla. Jumala kutsuu uudistukseen ja uskonpuhdistukseen." PK. s. 432.

"Me tarvitsemme enemmän Äärettömän toimintaa ja vähemmän luottamusta inhimillisiin välikappaleisiin. Meidän tulee valmistaa kansa, joka voi kestää Herran päivänä. Meidän tulee kiinnittää ihmisten huomio Golgatan ristiin ja esittää syyt, miksi Kristus antoi tämän suuren uhrin. Meidän tulee osoittaa ihmisille, että heidän on mahdollista palata uskollisuuteen Jumalalle ja kuuliaisuuteen Hänen käskyjensä kohtaan." TM. s. 219.

Valmistautumisen täytyy alkaa jokaisesta yksilöstä, jokaisesta perheestä, jokaisesta paikallisseurakunnasta ja jokaisesta yhdistyksestä. Ei riitä, että meillä on hyvä nimi ilman hyviä tekoja. Valmistautumamme tietä Herralle, me itse asiassa valmistamme itseämme kohtaamaan Häntä. Hän tulee kuin varas yöllä, ja Hän tekee tilit selviksi niin uskollisten ja viisaiden palvelijoiden kuin pahojen palvelijoidenkin kanssa, meidän ajastamme, ajatuksistamme, ja kaikista meidän saamistamme talenteista. Meidän täytyy ensin aloittaa työ itsestämme siten, että tapahtuu läpikotainen uskonpuhdistus meidän hengellisessä elämässämme ja työtavoissamme. Meidän

täytyy vapautua kaikesta maailmallisesta vaikutuksesta, joka vielä niin usein vallitsee työssämme, ja profetian Henki kehottaa meitä pitämään Jumalan sanaa ainoana mittapuuna voidaksemme suorittaa oikean uskonpuhdistuksen.

Meidän tulisi tarkoin koetella hengellistä tilaamme. Olemmeko valmiit kohtaamaan Herran, kun Hän tulee? Meillä ei ole mitään puolusteluja, ettemme olisi tienneet, missä ajassa me elämme, niin kuin Israelin kansa Johannes kastajan aikaan. Kaikkien menneiden sukupolvien historia on meidän edessämme, ja sen tulisi olla varoituksena, ettemme joutuisi samaan hengelliseen sokeuteen, jossa monet ovat joutuneet kadotukseen. Suurin vaara meille on, että uskomme, että me olemme viimeinen jäännös Jumalan seurakunnasta. Ja vaikka voisimme todistaa sen, meidän tulisi olla tietoisia siitä, että taloudenhoitajilta vaaditaan, että heidät havaitaan uskollisiksi, muutoin viinitarhan Herra tuhoaa pahat viinitarhurit "ja vuokraa viinitarhan toisille viinitarhureille, jotka antavat hänelle hedelmät ajallansa." Matt. 21:41.

Sen ohella, että meidän tulee itse valmistautua loppua varten, meidän täytyy olla valmiita valmistamaan kansa Kuninkaan tuloa varten. Jesaja sanoo: "Kaikki laaksot korotettakoon, kaikki vuoret ja kukkulat alennettakoon; koleikot tulkoot tasangoiksi ja kalliolouhot tasaiseksi maaksi." Jes. 40:4. Nämä sanat täytyy ymmärtää hengellisessä merkityksessään. Vuori voi kuvata valtakuntaa, korotettua ihmishenkeä tai jotakin muuta kohoumaa, joka voi olla Herran tiellä, mutta joka täytyy siirtää ja tasoittaa. Sakarjan ennustuksessa (4:7) suuri vuori esittää vakavaa vaikeutta Serubbaabelin työssä, joka myös täytyy tasoittaa.

Siksi jokainen korkea kohta, joka ei ole sopusoinnussa Jumalan tahdon kanssa, tulee alentaa ja jokainen laakso - vähempiarvoiset asemat, jotka on tullut inhimillisestä vääryydestä - täytyy korottaa. Kaikki epätasaisuudet, jotka inhimillinen viisaus on saanut aikaan, täytyy tehdä suoriksi. Rosoiset kohdat - ratkaisemattomat ongelmat - täytyy tasoittaa. Kaikki nämä täytyy olla niiden päivittäisessä muistokirjassa kirjoitettuna, jotka haluavat olla ikuisen perinnön saajien joukossa. "Sillä minun ajatukseni eivät ole teidän ajatuksianne, eivät teidän tienne ole minun teitäni, sanoo Herra." Jes. 55:8.

"Kysykää muinaisia polkuja"

Profeetta Jeremia kirjoittaa: "Näin on Herra sanonut: 'Astukaa teille ja katsokaa ja kysykää muinaisia polkuja, kysykää, mikä on hyvä tie, ja vaeltakaa sitä, niin te löydätte levon sieluillenne.'" Jer. 6:16. Valmistaaksemme tietä Herralle, meillä täytyy olla oma kokemus kulkea oikeata tietä, jota uskolliset esi-isämme ovat käyneet.

Meidän ensimmäinen tehtävämme on aloittaa todellisen jumalisuuden herätys itsessämme. Kaikki riippuu Herran siunauksesta, mutta Hänen siunauksensa eivät voi tulla päällemme, jos sydämessämme on saastaista. "Isiemme sydämet" (seurakunnan johto), Elian hengen, täytyy kääntyä lasten (seurakunnan jäsenten) puoleen, ettei Kristus tulisi ja löytäisi kaikkia kääntymättöminä. Keskuudessamme täytyy tapahtua täydellinen uskonpuhdistus, ja sen täytyy tapahtua tänään. Me emme saa odottaa parempaa tilaisuutta. Kun tilanne on rosoinen, meidän täytyy tasoittaa se, jos tie on mutkainen, meidän täytyy suoristaa se: Jos joku ei ole yhtä mieltä sellaisesta uskonpuhdistuksesta, Elia ei voi kastaa häntä. Ja jos häntä ei kasteta vedellä, ei häntä voida kastaa tulella ja Pyhällä Hengellä. Siten hän ei voi osallistua ehtoosateesta eikä voimakkaasta huudosta. Ja monet tulevat olemaan tuona aikana katkeria ja pettyneitä.

"Ensin saarnaajien täytyy kääntyä, ennen kuin he voivat vahvistaa veljiään. Heidän ei tule saarnata itseään vaan Kristusta ja Hänen vanhurskauttaan." T. 1, s. 469.

"Valmistakaa Herralle kansa"

"Kustannusliikkeitemme toimittamien julkaisujen on määrä valmistaa kansa vastaanottamaan Jumala. Kaikkialla maailmassa niiden tulee tehdä samaa työtä, mitä Johannes Kastaja teki juutalaisen kansakunnan hyväksi. Hätkähdyttävillä varoituksen sanomilla Jumalan profeetta herätti ihmisiä maailmallisesta unesta. Hänen välityksellään Jumala kehotti luopio Israelia parannukseen. Julistamallaan totuudella hän paljasti yleisiä harhakuvitelmia. Päinvastoin kuin hänen aikansa erheellisissä olettamuksissa, hänen opetuksissaan totuus esiintyi iankaikkisena varmuutena. 'Tehkää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle', kuului Johanneksen sanoma. Tämä sama sanoma tulee kustannusliikkeitemme julkaisujen

välityksellä julistaa maailmalle tänä päivänä." Ta. III, s. 134, 135.

Se tulee olemaan ihana päivä niille, jotka täyttävät velvollisuutensa ennen kuin on liian myöhäistä. "Herran kunnia ilmestyy: kaikki liha saa sen nähdä", miten nöyrät, todella kääntyneet ihmiset saattoivat valmistaa tien Herralle. Aamen.

Veli Branco Cholich

Kodin ilmapiiri

Koti kaiken toiminnan keskus. — Yhteiskunta muodostuu perheistä, ja se on sellainen, millaiseksi perheiden päät sen tekevät. ”Sydäimestä elämä lähtee” (Sananl. 4:23), ja koti on yhteiskunnan, seurakunnan ja kansakunnan sydän. Yhteiskunnan hyvinvointi, seurakunnan menestys ja kansan onni riippuvat kodin vaikutuksesta.

Aikamme nuorten elintavat ja moraalit vaikuttavat tulevaisuuden yhteiskunnan muotoutumiseen joko jalompaan tai turmeltuneempaan suuntaan. Jos nuoria kasvatetaan ja heidän luonnettaan muovataan lapsuusvuosina opettamalla heille hyviä tapoja, itsehillintää ja raittiutta, heidän vaikutuksensa yhteiskuntaan on sen mukainen. Mutta jos he jäävät vaille ohjausta ja valvontaa kasvamaan itsekkäiksi sekä ruokahalunsa ja himojensa hallitsemiksi, sellaiseksi heidän vaikutuksensa muovaa myös yhteiskuntaa. Seura, jota nuoret nyt etsivät, tavat, joita he nyt muodostavat, ja periaatteet, joita he nyt omaksuvat, osoittavat, mihin suuntaan yhteiskunta on kehittymässä.

Taivaan esimakua. — Koti pitäisi saada kaikin tavoin tuon sanan sisältöä vastaavaksi. Sen pitäisi olla pieni taivas maan päällä, paikka, missä hellyyttä opetellaan ilmaisemaan sen sijaan, että sitä harkitusti tukahdutettaisiin. Onnemme riippuu keskinäisen rakkauden, myötätunnon ja tosi kohteliaisuuden ilmaisemisesta.

Kodissa, jossa Herran Henki vallitsee, on taivaan esimakua. Jos Jumalan tahtoa noudatetaan, aviomies ja -vaimo kunnioittavat toisiaan ja vaalivat keskinäistä rakkautta ja luottamusta.

Kodin ilmapiirin tärkeys. — Isän ja äidin olemuksesta huokuva ilmapiiri täyttää koko kodin ja tuntuu siellä kaikkialla.

Vanhemmat luovat suureksi osaksi kodin ilmapiiriin, ja milloin isän ja äidin välillä on epäsopua, sama mieliala tarttuu lapsiinkin. Tehkää kotinne ilmapiiri hellän huomaavaiseksi. Jos suhteenne on viilentynyt ettekä ole

olleet Raamatun opetuksen mukaisia kristittyjä, kääntykää, sillä Kristuksen tullessa luonteenne tulee olemaan sellainen, millaiseksi sen koetusaikana olette muodostaneet. Jos haluat olla pyhä taivaassa, sinun on ensin pyrittävä pyhyyteen maan päällä. Niitä luonteenpiirteitä, joita hellit elämässasi, ei muuteta kuolemassa eikä ylösnousemuksessa. Sinulla on haudasta noustessasi sama luonne kuin eläessäsi kotipiirissäsi ja toisten seurassa. Jeesus ei muuta luonnetta tullessaan. Muutostyön on tapahduttava nyt. Päivittäinen elämämme ratkaisee kohtalomme.

Puhtaan ilmapiirin luominen. — Jokaisella kristityllä kodilla pitäisi olla säännöt, ja vanhempien tulisi puheissaan ja keskinäisissä suhteissaan antaa lapsille hyvä, elävä esimerkki siitä, millaisia he toivovat näiden olevan. Puheen tulisi aina olla puhdasta ja käytöksen kristillistä. Vanhemmat, opettakaa lapsia ja nuoria arvostamaan itseään ja olemaan periaatteellisia ja Jumalalle uskollisia. Opettakaa heitä kunnioittamaan ja noudattamaan Jumalan lakia. Kun nämä periaatteet valvovat heidän elämänsä, he noudattavat niitä myös seurustellessaan toisten kanssa. He luovat puhtaan ilmapiirin, joka rohkaisee heikkoja sieluja pyrkimään ylöspäin pyhyyteen ja taivaaseen johtavalla polulla. Olkoon jokainen opetus kohottava ja jalostava, jottei teidän tarvitsisi tuomiolla hävetä taivaan muistikirjaan tehtyjä merkintöjä.

Tällaista opetusta saaneet lapset — ovat valmiita täyttämään vastuullisia paikkoja ja auttavat jatkuvasti ohjeillaan ja esimerkillään toisia menettelemään oikein. Ne, joiden moraalinen taju ei ole turmeltunut, antavat arvoa oikeille periaatteille; he osaavat arvioida oikein luonnon- lahjansa ja käyttää fyysisiä, henkisiä ja siveellisiä kykyjään parhaalla tavalla. Tällaiset yksilöt ovat hyvässä turvassa kiusauksilta; heitä ympäröivä suojamuuri ei hevin murru.

Jumala haluaisi perheittemme olevan esikuvia taivaallisesta perheestä. Muistakoot vanhemmat ja lapset tämän joka päivä ja suhtautukoot toisiinsa kuten Jumalan perheen jäseniin. Silloin heidän elämänsä tulee olemaan maailmalle esimerkkinä Jumalaa rakastavasta ja hänen käskyjään noudattavasta perheestä. Kristus tulee kirkastetuksi; hänen rauhansa, armonsa ja rakkautensa leviää hyvän tuoksun tavoin koko perhepiiriin.

Isän ja äidin osuus on tässä merkittävä. Heidän tulee pitää hyvä kuri lujin, ystävällisin ottein, ja heidän tulee pyrkiä vakavasti pitämään yllä järjestystä ja nuhteettomuutta perhepiirissä, jotta taivaan enkelit kaipaisivat päästä tuomaan sinne rauhaa ja hyvää henkeä.” K. I. 15-18.

Vuosikokouskutsu!

Seitsemännen päivän adventistien
Kansainvälinen lähetykseurakunta
Uskonpuhdistusliike
Suomen lähetyshdistys ry

Sääntömääräinen vuosikokous

Akaan Toijalassa Mastotie 10, 37800 Akaa
Sunnuntaina 31.03.2019 klo. 10.00
Vaalikokous ja sääntöjen määräämät asiat.

Tervetuloa!

-Ilmoituksia-

29-31.3.2019 – Vuosijuhlat Suomessa

12-13.4.2019 – Hengellisetjuhlat Bulgariassa

12-14.4.2019 – Kevätjuhlat Ruotsissa

26-28.4.2019 – Vuosijuhlat Virossa

17-19.5.2019 – Vuosijuhlat Venäjällä

5-7.7.2019 – Nuoris juhlat Ukrainassa

11-18.8.2019 – Nuoris juhlat Espanjassa

16-18.8.2019 – Kesäjuhlat Suomessa

20-22.9.2019 – Vuosijuhlat Ukrainassa



**Lähetyskäynnillä
Rakveressa, Virossa**

Tammi-Maaliskuu 2019



